
Zarządzenie Nr 0050.63.2021 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 13.07.2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania  

w użytkowanie  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), 

art. 13 ust.1, art. 25 ust.1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 

2020 oraz z 2021 r. poz. 11 i poz. 234) zarządza się co następuje: 

 

§1 

 

Sporządza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użytkowanie, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§2 

 

Wykaz, o którym mowa w §1, podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Gminy Bieliny, ogłoszeniu na Biuletynie Informacji Publicznej   

oraz opublikowaniu w gazecie ogólnopolskiej codziennej – www.monitorurzedowy.pl .  

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Bieliny  

/-/ Sławomir Kopacz 

http://www.monitorurzedowy.pl/


Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050.63.2021

Wójta Gminy Bieliny z dnia 13.07.2021 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użytkowanie

L.P.
Oznaczenie 

nieruchomości
Położenie 

nieruchomości

Powierzchnia 
nieruchomości 

[ha]
Podstawa prawna 

Opis nieruchomości  i 
sposób jej 

zagospodarowania

Przeznaczenie 
nieruchomości

Termin 
użytkowania

Zasady 
aktualizacji 

opłaty
Uwagi

Decyzja Urzędu 
Rejonowego w 

Kielecach z dnia     
1997-05-16            

znak: G.7241-6/97  

KI1L/00098989/6

2
Zabudowana 

działka o nr ewid.  
276/2

Gmina Bieliny, 
obręb ewid. 0001 

Belno
0,3000 KI1L/00161484/9

Nieruchomość 
zabudowana 

budynkiem remizy 
OSP. 

U - Teren 
zabudowy 
usługowej

Przedłużenie  
okresu 

użytkowania  
na okres      

15 lat

Nieodpłatne 
użytkowanie

Zastrzega się zachowanie prawa 
wykorzystywania nieruchomości 
w celu realizacji zadań gminy w 

zakresie ochrony 
przeciwpożarowej, w 

szczególności garażowania 
samochodu, składowania sprzętu 

pożarniczego oraz realizacji 
innych działań we współpracy z 

OSP Belno

/-/ Sławomir Kopacz
Wójt Gminy Bieliny 

1

Działka o nr 
ewid.  638 wraz z 

budynkiem 
remizy OSP 

Gmina Bieliny, 
obręb ewid. 0010 

Huta Nowa
0,0300

Nieruchomość 
zabudowana budynkiem 

remizy OSP. 

UO - Tereny 
zabudowy 

usługowej - usług 
oświaty

10 lat
Nieodpłatne 
użytkowanie

Zastrzega się zachowanie prawa 
wykorzystywania nieruchomości w 

celu realizacji zadań gminy w zakresie 
ochrony przeciwpożarowej, w 

szczególności garażowania 
samochodu, składowania sprzętu 

pożarniczego oraz realizacji innych 
działań we współpracy z OSP Huta 

Nowa.                                         

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni tj. od 14.07.2021 r. do 03.08.2021 r.  w siedzibie Urzędu Gminy Bieliny, ogłoszeniu na Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
opublikowaniu w gazecie ogólnopolskiej codziennej – www.monitorurzedowy.pl . 


